Security
Intelligent Research

labs

SecurityLabs Intelligent Research

Quadra CLN 305, Bloco C, nº, 34, Parte 176 Asa Norte, CEP 70737-530, Brasília/DF

ATA DE ZERÉSIMA

Escopo: Ata de zerésima.
Referência: Processo Eleitoral COFECI 2024 (CRECI/MT, CRECI/MG).
Brasília-DF, 26 de junho de 2024.

Emissor: SecurityLabs Intelligent Research
Endereço: Quadra CLN 305, Bloco C, nº, 34, Parte 176 Asa Norte, CEP
70737-530, Brasília/DF
CNPJ:11.046.341/0001-14

Empresa: Conselho Federal de Corretores de Imóveis - COFECI
Endereço: SDS Edifício Boullevard Center, salas 201/210 - Brasília – DF.
CNPJ: 62.658.737/0001-53

Este documento tem como objetivo garantir a integridade da base de dados do
sistema eleitoral e que a “tabela de votos esteja vazia” ao ser iniciado o processo
eleitoral COFECI 2024 (CRECI/MT, CRECI/MG), iniciado em 27 de junho de
2024 às 00:00h.

O backup completo da base de dados foi realizado e assinado conforme abaixo:

68a33916f4f1b8d65bac2d9634760ccb
votacrecicombr062024.20240626181345.dump

Atenciosamente,

Waldemar Nehgme
Analista de segurança